«Улыс Омра»
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
«Нижняя Омра»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «07» июля 2022 года                                                                                               № 07/25
Республика Коми, п. Нижняя Омра
О назначении ответственных лиц по работе с информационной системой «Интернет портал для общественного обсуждения нормативных правовых актов Республики Коми и их проектов» pravo.rkomi.ru

1. Назначить ответственных по работе с информационной системой «Интернет портал для общественного обсуждения нормативных правовых актов Республики Коми и их проектов» винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://pravo.rkomi.ru согласно приложению.
2. Ответственность за своевременное размещение проектов нормативных правовых актов, достоверность информации, содержание публикуемого текста сообщения и прилагаемых к нему материалов, публикуемых на портале, возложить на ответственных по работе с информационной системой «Интернет портал для общественного обсуждения нормативных правовых актов Республики Коми и их проектов» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://pravo.rkomi.ru
3. Ответственность за отправку заявок по корректировке, добавлению, удалению учетных записей по администрации сельского поселения «Нижняя Омра» в ГАУ РК «ЦИТ» возложить на главу поселения.
4. Приказ вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения «Нижняя Омра»                         Л.С.Листопадова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению администрации
 сельского поселения «Нижняя Омра»
[bookmark: _GoBack]от 07.07.2022 №07/25

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Наименование должности
	Наименование учреждения
	Адрес электронной почты (e-mail)
	Контактный номер телефона

	1
	Листопадова Людмила Сергеевна
	Глава сельского поселения «Нижняя Омра»
	Администрация  сельского поселения «Нижняя Омра»
	admnomra@
rambler.ru
	8-82138-96343

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]